[image: image1.emf]

                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                            «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       РЕШЕНИЕ
«_17_»_07____2007г.                                                                                            №  35
               д. Заневка

Об утверждении Адресной программы

работ по благоустройству территории

муниципального образования на 2007 год.

В целях эффективного использования бюджетных средств, Совет депутатов

      РЕШИЛ:
1. Утвердить Адресную программу по благоустройству территории муниципального образования на 2007 год.
2. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи.
Глава МО
"Заневское сельское поселение"
Всеволожского района

Ленинградской области

                          В.Е.Кондратьев